Oblat io. 

0 sanctissima Trinitas, suscipe sacro-
sanctum hoc sacrificium a me oblatum ad 
laudem et gloriam maiestatis tuae, pro salute 
animae meae ac proximi mei: primario 

quidem ac speciatim iuxta applicationem 
a me factam; secundario pro incremento 
sanctae ecclesiae tuae, pro infidelium et 
haereticorum conversione, pro pace inter 
catholicos principes, item in subsidium 
et auxilium huius patriae, propinquorum 
meorum, benefactorum, benefactricum 
omniumque, pro quibus ad altare oravi 
et orare debui, in refrigerium quoque et 
liberationem animarum exsistentium in 
purgatorio, praecipue parentum, propin-
quorum, confratrum, benefactorum. . . . 
Quod fideliter petimus, clementissime Deus, 
concedere digneris, vivis gratiam, defunctis 
requiem sempiternam. Amen. 

Ad Deiparam et Sanctos. 

Alma Redemptoris Mater, quae genuisti 
tuum sanctum Genitorem, sancti Angeli, 
qui nativitatem Christi mundo annuntiastis, 
sancte Iosephe et Sancti omnes, qui Chri-
stum in carne vidistis et modo videtis in 
gloria: orate pro me, ut, quem sub spe-

Accessus ad altare etc. Ed. 4. 3 

3 4 A C C E S S U S PRO F E R I A T E R T I A . 

ciebus sacramentalibus Dei gratia vidi, 
immo suscepi, ilium vobiscum aliquando 
in gloria videre et aeternaliter laudare 
merear. Amen. 

Benedictio. 

0 Iesu, qui in mundum et hodie tarn 
dignanter ad me venisti, non dimittam te, 
nisi benedixeris mihi, tu, qui aperis manum 
tuam et imples omne animal benedictione. 
Benedicat me Deus, Deus noster, bene-
dicat me Deus, Pater f et Filius et Spiritus 
sanctus. Amen. 

ACCESSUS PRO FERIA TERTIA, 
Domino nostro Iesu Christo eiusque sanctissimo 

nomini sacer. 

Moni tum ad sacerdotem. 

0 sacerdotes, si anima cuiuslibet iusti 
sedcs est Dei, multo magis sedes et templum 
Dei vos esse debetis sanctum et immacu-
latum 

1 5. Augustinus, In c. I i Is. 

ACCESSUS PRO F E R I A T E R T I A . 3 5 

P R E C E S . 

Dirigatur, Domine, oratio mea sicut 
incensum in conspectu tuo. 

Ego volo celebrare missam etc. pag. 12. 

Ad Deum Patrem. 

Deus Pater, qui unigenitum Filium 
tuum constituisti humani generis salva-
torem et Iesum vocari iussisti, qui exaltasti 
illum et dedisti illi nomen, quod est super 
omne nomen, ut in nomine Iesu omne 
genu flectatur, qui dedisti illi nomen, in 
quo petentes a te Patre accipiunt, in quo 
iustificati sumus, in quo nos salvari opor-
tet: per hoc sanctum nomen, quod ve-
neror, per Unigenitum tuum, quem adoro, 
me purifica, nie sanctifica, me dignifica, 
ut sacrificium tibi, Altissimo et Deo et 
Patri, oblaturus in conspectu tuo digne 
compaream, fiatque sacrificium illud 
maiestati tuae pro omnibus, pro quibus 
offeram, acceptabile in conspectu tuo. 
Amen.